REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI BASHKIAK

Balshme 2 & 10 7 2023

Nﬁéﬁprot

VENDIM

Nr3& Datel4 r 042023

PER

MIRATIMIN E NJE SHTESE DHE R“ISHPERNDARJ EN E FONDEVE BUXHETORE
TE VITIT 2023.

Késhilli Bashkiak Mallakastér né mbledhjen e datés 24.07.2023 Mbeshtetur ne nenet
34,40,41, 55 te ligjit Nr 139/2015 “Per Vetgeverisjen vendore”,ligjin Nr 9936 date 26-08-2008
“Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise”,te ndryshuar,kreu III nenet 10-
20, kreu IV nenet 20-29 kreu VII nenet 39-40 te ligjit Nr 68/2017 “Per Financat e Vetqeverisjes
Vendore”,Ligjin Nr 84/2022“Per Buxhetin e Vitit 2023”ligjin Nr 10296 date 08-07-2010 “Pér
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”, ,Udhezimin nr 8 date 28-02-2022 te Ministrise Financave
“Per Pérgatitien e Programit Buxhetor Afatmesém 2023-2025”, shkresés nr.12674 Prot. Daté
10.07.2023 t& Ministrisé s& Financave dhe Ekonomisé me objekt “Dérgohet akordimi i fondit p&r
rritjen e pagave né zbatim t& Vendimit Nr.328 daté 31.05.2023”,pér mbulimin e rritjes s€ pagave
pér rritjen e kufirit minimal, Ké&shilli Bashkiak:

VENDOSI
1. Té miratoj shtesén dhe rishpérndarjen e fondeve buxhetore té akorduara pér
mbulimin e rritjes sé kufirit minimal t& pagave né shumén 7 618 176 (Shatémilioné e
gjashtéqind e tetémbédhjeté mijé e njéqind e shtatédhjeté e gjashté ) leké si mé poshté :

Entitetii | Ministria Kodi I Nr Kodi i Emertimi I
Qeverisjes | e Linjes | institucionit | Kapitull | Programi | Llogarise | Shuma | projektit projektit
SHTOHET
131 | 00| 2131012 | 01| 04960 | 6000000 | 7 618 176 Pagat
Shuma 7 618 176

1. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakastér.

2. Ky vendim hyn n& fuqi 10 (dhjet&) dité pas shpalljes.
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike ;ﬁfé@lﬁ?ﬁhamauakasmgov.d. faqja zyrtare: www.bashkiamallakaster.gov.al




